

Nr.	Opis robót	Wartość
1	Stan surowy	302851,81
1.1	Roboty ziemne i fundamentowe	63568,03
1.2	Konstrukcja parteru ze stropem	84408,53
1.3	Konstrukcja i pokrycie dachu	74336,56
1.4	Konstrukcja poddasza oraz elementy żelbetowe	29203,23
1.5	Stolarka okienna i drzwiowa na ścianach osłonowych	14003,57
2	Elewacja i roboty zewnętrzne	37331,88
2.1	Wykończenie	112475,32
2.2	Oblicowania ścian i sufitów	59553,70
2.3	Podłogi i posadzki	43969,61
2.4	Stolarka wewnętrzna	8952,01
	Ogółem kosztorys *	340183,69

* cena netto bez instalacji

Poziom cen: Sekocenbud I kw 2008, dostawcy, producenci

(CE) - zestawienie materiałów

UWAGA!

Aby policzyć całkowity koszt materiałów należy w szarym polu wpisać kwotę jednostkową za dany materiał.

Lp.	Nazwa	Jedn.	Ilość	Cena	Wartość
1	Balustrady i pochwyty stalowe	m	3.930	157,25	617,99
2	Beton zwykły B-10	m3	23.280	133,17	3100,20
3	Beton zwykły B-15	m3	18.866	149,40	2818,58
4	Beton zwykły B-20	m3	69.604	159,13	11076,08
5	Bloczki betonowe 38x25x14cm	szt	1683.441	2,45	4124,43
6	Cegła budowlana klinkierowa pełna 25x12x6,5cm	szt	599.848	1,90	1139,71
7	Cegła ceramiczna pełna kl.200	szt	2445.176	0,73	1784,98
8	Cegła kratówka K-1,25x12x6,5cm,kl.15	szt	1741.581	0,54	940,45
9	Cement portlandzki 25 z dodatkami	t	0.068	258,62	17,59
10	Ceownik C120 L=18m	kg	246.024	2,98	733,15
11	Dachówka ceramiczna Marsylka, standardowa (12,1-13,1 szt.), naturalna czerwień	szt	3250.000	2,25	7312,50
12	Dachówka ceramiczna Marsylka, szczytowa lewa i prawa, naturalna czerwień	szt	41.000	16,76	687,16
13	Denko rynny 150	szt	8.000	9,38	75,04
14	Deski iglaste obrzynane kl.III 19-25mm	m3	0.139	432,16	60,07
15	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	2.540	432,16	1097,69
16	Deski iglaste obrzynane kl.III 28-45mm	m3	0.072	505,16	36,37
17	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	1.475	505,16	745,11
18	Drewno na stemple (korowane)	m3	0.605	235,71	142,60
19	Drewno opałowe	kg	389.979	0,34	132,59
20	Drut stalowy miękki	kg	49.162	4,79	235,49
21	Drzwi PCV 0,9*2,35	szt	1.000	647,19	647,19
22	Drzwi PCV 1,8*2,35	szt	1.000	1294,38	1294,38
23	Drzwi wejściowe antywłamaniowe z naświetlami bocznymi	szt	1.500	2422,50	3633,75
24	Drzwi wewnątrzlokalowe z ościeżnicą o podwyższonej odporności ogniowej	szt	1.000	714,00	714,00
25	Drzwi wewnątrzlokalowe z ościeżnicą	szt	11.000	450,50	4955,50
26	Dyble plastikowe do ociepleń	szt	973.350	0,26	253,07
27	Elektrody do stali węglowych i niskostopowych	szt	7.860	0,21	1,65
28	Farba emuls. naw. strukturalna - wew.biała	dm3	203.775	6,11	1245,07
29	Farba olejna ogólnego stosowania-biała	dm3	0.236	8,67	2,05
30	Folia dachowa Eurofol	m2	286.000	3,17	906,62
31	Folia PCW 0,25mm	m2	142.560	1,76	250,91
32	Folia polietylenowa 0,2mm	m2	9.282	1,62	15,04
33	Folia Tyvek VCL SD2	m2	218.400	5,38	1174,99
34	Gąsior grzbietowy z klamrą do dachówki Marsylki, naturalna czerwień	szt	165.000	13,79	2275,35
35	Gąsior kalenicowy z klamrą do dachówki Marsylki, naturalna czerwień	szt	46.000	13,79	634,34
36	Gips budowlany szpachlowy	t	0.063	829,64	52,27
37	Gips szpachlowy do gładzi tynk.Gipsar Uni	kg	1366.711	1,11	1517,05
38	GRES 30x30cm mrozoodporny	m2	69.923	38,82	2714,41
39	Gwoździe budowlane gołe	kg	154.828	4,05	627,05
40	Gwoździe budowlane	kg	11.289	4,05	45,72

41	Hak rynnowy Braas	szt	77.517	9,56	741,06
42	Kątownicy	kg	9.162	3,83	35,09
43	Klej do ociepleń uniwersalny biały Bolix US	kg	1427.340	1,34	1912,64
44	Klej winylowy emulsyjny do parkietu PRONILENT N	kg	122.160	5,30	647,45
45	Kolanko rury spustowej Braas	szt	12.000	16,04	192,48
46	Kołki do wstrzeliwania z nabojem i osłoną	szt	106.590	1,02	108,72
47	Kołki do wstrzeliwania	szt	35.281	1,06	37,40
48	Kołnierz okna dachowego 0,78*1,4	kpl	4.000	178,50	714,00
49	Kołyska	szt	8.000	12,33	98,64
50	Kominek wentylacyjny kpl (kominek+podstawa+rura.przyt.)	szt	7.000	240,98	1686,86
51	Konstrukcja drewniana - impregnowana	m3	14.490	756,50	10961,68
52	Koramic Flex	m	1.950	44,46	86,70
53	Kosz aluminiowy zwykły	m	34.671	54,40	1886,10
54	Kotwy stalowe	szt	50.000	13,60	680,00
55	Krawędziaki iglaste kl.II	m3	0.614	570,40	350,23
56	Kształowniki profilowane C-100x0,60	m	17.815	4,03	71,79
57	Kształowniki profilowane U-100x0,60	m	6.604	3,59	23,71
58	Lej spustowy uniwersalny rynny 150	szt	6.000	27,85	167,10
59	Lepik asfaltowy na gorąco bez wypełniacza	kg	99.132	1,38	136,80
60	Lepik asfaltowy na gorąco	kg	160.854	1,38	221,98
61	Listwy z drewna liściastego	m	177.132	5,95	1053,94
62	Łaty iglaste wymiarowe nasyczone kl.II 40x60mm	m3	2.270	610,45	1385,72
63	Łaty iglaste wymiarowe nasyczone kl.II	m3	0.402	610,45	245,40
64	Ławka kominiarska 0,4	szt	1.000	15,77	15,77
65	Ławka kominiarska 1,0	szt	3.000	37,06	111,18
66	Łącznik ciesielskie DMX	szt	1012.000	2,72	2752,64
67	Łącznik gąsiorów	szt	5.000	136,05	680,25
68	Masa asfaltowo-kauczukowa izolacyjna DYSPERBIT	kg	121.536	2,34	284,39
69	Monotuba 38cm do 3 m wysokości	szt	8.000	99,45	795,60
70	Narożnik ochronny z siatką	m	38.824	1,70	66,00
71	Narożnik rynny 150	szt	6.000	48,67	292,02
72	Obejma rury spustowej Braas	szt	6.760	11,02	74,50
73	Okna połaciowe FTP W 07 0,78*1,4	kpl	2.000	890,80	1781,60
74	Okna połaciowe FTS 07 0,78*1,4	kpl	2.000	659,60	1319,20
75	Okno PCV 1,2*1,5	szt	14.000	550,80	7711,20
76	Okno PCV 1,5*1,5	szt	2.000	688,50	1377,00
77	Papa smołowa	m2	199.323	1,53	304,96
78	Parapety blacha lakierowana	m	21.400	47,60	1018,64
79	Parapety konglomerat	m	21.400	93,50	2000,90
80	Pas nadrynnowy Braas	m	57.737	7,99	461,32
81	Piasek	m3	5.725	16,51	94,52
82	Płyta gips. karton.wodo-ogniooch.gr.12,5mm	m2	278.250	10,00	2782,50
83	Płytki fajansowe szkliwione gładkie białe 25x20cm	m2	57.771	32,75	1892,00
84	Płytki klinkierowe 25x12cm	m2	15.691	31,73	497,88
85	Płytki, terakota GRES 30x30cm	m2	85.087	36,83	3133,75
86	Płyty na posadzkę mozaikową	m2	157.281	51,85	8155,02
87	Płyty styropianowe EPS 50-042	m3	0.541	99,99	54,09
88	Płyty wiórowe OSB-3 gr.12mm	m2	45.980	14,27	656,13
89	Płyty z weł.min.do izol.ścian dział.-120mm	m2	30.755	16,71	513,92

90	Płyty z wełny mineralnej gr. 150mm np. Isover Uni Płyta	m2	13.136	26,69	350,60
91	Płyty z wełny mineralnej Isover Fasoterm 10cm	m2	9.408	36,12	339,82
92	Płyty z wełny mineralnej Isover Fasoterm 12cm	m2	24.526	43,34	1062,96
93	Płyty z wełny mineralnej Isover Fasoterm 5cm	m2	1.314	18,05	23,72
94	Płyty z wełny mineralnej Isover Gruntoterm 8cm	m2	186.140	47,80	8897,49
95	Płyty z wełny mineralnej Isover Stropoterm 4cm	m2	118.230	24,50	2896,64
96	Płyty z wełny mineralnej Isover Stropoterm 5cm	m2	8.122	28,76	233,59
97	Płyty z wełny mineralnej Isover Uni Mata 200mm	m2	191.100	28,83	5509,41
98	Podkład tynkarski Bolix OP	kg	75.875	4,73	358,89
99	Pospółka 0-63mm	m3	25.661	35,95	922,51
100	Pręty zbrojeniowe gładkie do 7mm	t	0.618	1904,00	1176,67
101	Pręty zbrojeniowe gładkie 8-14mm	t	0.218	1904,00	415,07
102	Pręty zbrojeniowe żebrowane 8-14mm	t	3.742	1912,50	7156,57
103	Pręty zbrojeniowe żebrowane 16mm i większe	t	0.316	1921,00	607,04
104	Pustaki ceramiczne U/220 25x18,5x22cm	szt	5649.743	2,10	11864,46
105	Pustaki spalinowe ceramiczne P 19x19x24cm	szt	174.250	1,94	338,05
106	Roztwór asfaltowy do gruntowania "Abizol R"	kg	25.999	2,86	74,36
107	Rury spustowe RG 120	m	13.655	18,94	258,63
108	Rynna dachowa RG150	m	54.529	15,00	817,94
109	Siatka z włókna szklanego	m2	88.473	2,31	204,37
110	Siatka zbrojąca	m2	7.890	8,33	65,72
111	Spoinowa fuga do kominów	kg	7.730	3,06	23,65
112	Stopień kominarski Koramic	szt	8.000	22,53	180,24
113	Taśma spoinowa	m	15.755	0,13	2,05
114	Taśma wentylacyjna okapu	m	66.300	14,45	958,04
115	Taśma zbrojąca	m	182.000	0,13	23,66
116	Wiatroizolacja	m2	14.386	3,63	52,22
117	Wkręty do blach samogwintujące	szt	147.730	0,03	4,43
118	Wspornik ławy	szt	8.000	22,95	183,60
119	Wspornik stopnia Koramic	szt	8.000	22,95	183,60
120	Wyprawa tynkarska mineralna Bolix MP-KA 15	kg	762.616	1,36	1037,16
121	Zamknięcie kalenicy początkowe (płytką) do dachówki Marsylki, naturalna czerwień	szt	12.000	12,34	148,08
122	Zamknięcie początkowe gąsiora z klamrą do dachówki Marsylki, naturalna czerwień	szt	2.000	25,41	50,82
123	Zaprawa cementowa M12	m3	11.151	144,06	1606,41
124	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	10.573	109,91	1162,08
125	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	1.866	124,87	233,01
126	Zaprawa klejąca (sucha mieszanka)	kg	855.097	1,40	1197,14
127	Zaprawa klejowa "Ceresit CM-11" do płytek ceramicznych	kg	590.632	0,89	525,66
128	Zaprawa spoinująca Ceresit CM-31	kg	62.677	4,93	309,00
129	Zaprawa wapienna M 0,6	m3	1.435	104,30	149,67
130	Zaprawa wapienna M-0,6	m3	0.876	104,30	91,37
131	Zaprawa	m3	15.589	149,60	2332,11
132	Złączka rynny Braas	szt	18.711	25,72	481,25
				Razem	176563

Poziom cen: #Sekocenbud I kw 2007, dostawcy, producenci#